
ZARZĄDZENIE Nr 4/2021 

Wójta Gminy Abramów 

z dnia 07 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Abramowie do wydania zaświadczenia. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w zw. z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2020 r., poz. 1219) oraz w 

związku z  Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 2 października 2020 r. w 

sprawie określenia wzoru żądania wydania zaświadczenia o wysokości przeciętnego 

miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego 

osoby fizycznej oraz wzoru tego zaświadczenia (Dz.U. z 2020 r., poz. 1713) 

zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Elżbietę Komsta - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Abramowie  - do prowadzenia postępowań w sprawie o wysokości 

przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka jej 

gospodarstwa domowego oraz do wydawania w tej sprawie zaświadczeń. 

 

 

§ 2 

Upoważnienie określone w § 1 jest ważne do jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku 

pracy na stanowisku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Abramowie. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                      Wójt Gminy  

                                                                               

                                                                            mgr inż. Marek Kowalski                                                                                         

 

            

 
                  


